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Departamento

Setor
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SIM
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ESPECIALIZAÇÃO

2019

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0951/I-CONTABILIDADE PÚBLICA (CCN/I)GRADUACAO ANUAL 3 2 0

0951/I-CONTABILIDADE PÚBLICA (CCN/PR)GRADUACAO ANUAL 3 2 0

1143/I-ESTRUTURA DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS (CCN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1143/I-ESTRUTURA DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS (CCN/PR)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

10  Subtotais 1º SEM:

10  Subtotais 2º SEM:

6  

6  

2  

2  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 218/02/2019 07/12/2019ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES
Carga horária efetiva de 22 horas semanais. RT vinculado de 20 horas semanais, o que implica na incompatibilidade dos dias da semana reais e os cadastrados. A comprovação de

presenças pode ser observada no livro ponto. Quanto aos atendimentos aos alunos de Prudentópolis, os mesmos tem ocorrido de forma agrupada, sendo quartas ou sextas-feiras, em

respeito ao total de atendimentos necessários no período total, conforme comprovantes de presenças.

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

18

18

2

2

0

0

0

0

0

0

20

20

20

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 222 de 27/06/2019.
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